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Startordning Versiion 1, 2016-09-23 
 
TR1 Trail – Start 09:00 
       
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       
01        011 Rebecca Haraldsson [J] - Embla från Klevsvik 
02        026 Emilia Broman [YR] - Terna från Alaforsgård 
03        021 Ida Pettersson [J] - Ljomi från Holmakärr 
04        025 Marie Benjaminsson [YR] - SmaHildur från Åsens Gård 
05        022 Mimmi Axelsson - Prins Mentor från Åsens Gård 
06        004 Josefin Falkman [YR] - Byr från   Stenholmen 
07        024 Cecilia Westerlind [YR] - Skrauta från Myre 
08        006 Rebecca Haraldsson [J] - Darri vom Steinforth 
  
 
 
T18 TöltT8 för hästar äldre än 18 år - Start 10:30 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 016 Rebecca Ohlsson - Gammur  frá Þingeyrum 
02 01 V BL 002 Nellie Hermansson [YR] - Baldur Från Alvret 
 

03 02 V RÖ 003 Madelaine Sandström - Birkir från Styrsvik 
04 02 V BL 007 Lina Gustavsson [J] - Dád frá Egilsstödum 
  
 
 

V50 Fyrgång för ryttare äldre än 50 år - Start 10:50 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01 01 V RÖ 013 Susanne Larsson - Freyr från Noltorp 
02 01 V BL 005 Gith Önnerholm - Dagrún frá Midkoti 
03 01 V GU 008 Karin Andersson - Dökkvi från Klevsvik 
 

04 02 H RÖ 020 Yvonne Härnström - Hökull frá Kópavogi 
05 02 H BL 010 Ulrika Persson - Embla från Klevsvik 
  
 
 
 



2GU Tvågång Ungdom - Start 11:30 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01    H    021 Ida Pettersson [J] - Ljomi från Holmakärr 
02    H    004 Josefin Falkman [YR] - Byr från   Stenholmen 
03    H    026 Emilia Broman [YR] - Terna från Alaforsgård 
04    V    023 Hugo Sporrsäter [J] - Skelmir från Klevsvik 
05    V    025 Marie Benjaminsson [YR] - SmaHildur från Åsens Gård 
06    V    006 Rebecca Haraldsson [J] - Darri vom Steinforth 
07    V    007 Lina Gustavsson [J] - Dád frá Egilsstödum 
08    V    024 Cecilia Westerlind [YR] - Skrauta från Myre 
09    V    002 Nellie Hermansson [YR] - Baldur Från Alvret 
  
 
 

FS1 Dressyr - Start 13:00 
       
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       
01        006 Rebecca Haraldsson [J] - Darri vom Steinforth 
02        023 Hugo Sporrsäter [J] - Skelmir från Klevsvik 
03        010 Ulrika Persson - Embla från Klevsvik 
  
 
 

2G Tvågång – Start 13:30 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01    V    003 Madelaine Sandström - Birkir från Styrsvik 
02    V    001 Elisabeth Wallenbring - Ari från Momålen 
03    V    005 Gith Önnerholm - Dagrún frá Midkoti 
04    V    022 Mimmi Axelsson - Prins Mentor från Åsens Gård 
05    V    010 Ulrika Persson - Embla från Klevsvik 
06    V    019 Rebecca Ohlsson - Hlekkur   Frá Hofi 1 
07    V    015 Johanna Ahlström - Gaefa Från  Alaforsgård 
08    H    013 Susanne Larsson - Freyr från Noltorp 
09    H    020 Yvonne Härnström - Hökull frá Kópavogi 
  
 
 

NB1 1 varv för Nybörjare – Start 14:15 
       
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
01    H    018 Markus Nyström - Heðinn Frá Dalbæ 
  
 

GS Gångartsstafett – Start 14:30 
       
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       
01        027 My little ponys . - Lag  
02        028 Team Åsens Gård . - Lag 
03        029 The girls on fire . - Lag 
  


